Муниципальное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

412325, Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, ул. Советская, 46 тел.8(84545)6-17-69

e-mail: grekova040460@yandex.ru

Выписка из приказа
от   31.08.2023г № 355

О создании комиссии по производственному контролю за организацией

питания обучающихся.

Приказываю:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля организации

и качества горячего питания, обучающихся в школьной столовой в следующем

составе:

      Председатель: Карпова Н.М. – заместитель директора по ВР.

      Члены комиссии:

 Кравцова Н.Г., член Родительского комитета МОУ СОШ с.Репное;

 Никитина Т.А.. – председатель Управляющего совета школы

 Кудинова О.Г. –   член Родительского комитета МОУ СОШ с.Репное;

 Колганова А.Н. –  член комиссии.

 Кожина И.В. – ответственная за ведение документации по льготному питанию;

2.  Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего питания

обучающихся (Приложение 1).

3. Утвердить план работы комиссии по контролю организации и качества питания в

2023-2024 учебном году (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор (С.А.Кобзева).

mailto:grekova040460@yandex.ru

		2023-09-30T21:58:53+0400
	Кобзева Светлана Анатольевна